
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 647

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 23:56:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 695

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2024 09:00:00
Objeto:
Aquisição de equipamentos de escritório e materiais permanentes para Unidade Básica de Saúde -
FONTE DE RECURSO EMENDA PARLAMENTAR SOB Nº 12774.639000/1230-01, conforme Termo
de Referência – Anexo I.
Resumo:
EQUIPAMENTOS UBS - REPETIÇÃO DE ITENS DESERTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2024 00:00:00AVISO DE REVOGAÇÃO Baixar

25/03/2024 00:00:00Suspensão Baixar

14/03/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO - NOVA SESSÃO 27/03/2024 Baixar

13/03/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5349e0b8dafd3c4a761ae9e541b415b7.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c0d2838b1606ca705d9d2b16c3285c9.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3581a29a7f9a9efff2efd96978ede5cb.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcc688cd2dc77d0526a2db9e7d92654f.pdf

